（様式２）

令和  年  月  日

トップアスリート等活用事業 実施報告書

千葉県競技力向上推進本部

本部長 様

団体名

団体長                     印

下記のとおり事業を終了したので報告します。

記

１ 日 時

２ 会 場

３ 講 師

４ 主な参加者・人数

５ 活動状況

（１）次第等

（２）内 容

（３）活動状況を示す資料・写真等

（様式２）実施報告書の提出は郵送でお願いします。